
∫…問合せ　D…ファクス　H…メールアドレス　k…ホームページ番号

〠343-8501　越ヶ谷4-2-1
開庁時間：平日8:30～17:15

越谷
市役所

郵送・ファクス・メールで申し込む際の必須事項(往復はがきは返信面の表面に返信用の宛先も)
①催しなどの名称　②申し込む方の郵便番号・住所　③氏名(ふりがな)　④電話番号

申込方法は各記事
をご確認ください

広報こしがや　令和7年（2025年）7月号4 広報こしがや　令和7年（2025年）7月号 5広報こしがやの各記事は、市ホームページで詳細の確認や電子申請ができます。
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　市内の魅力あるグルメとして認証されている商品を紹介します！　　　　 ∫広報シティプロモーション課☎967-1325、k64740

鴨すき
1,600円

越谷鴨ネギ鍋
3,000円(一人前)

そば処 久伊豆

釜飯セット

肉なっぱそば

1,500円から
割烹 若松

そばづくし
2,508円

いしいのそば 越谷分店

鴨せいろ
1,600円

ミートうどん
1,100円

手打ちそば ふしみ

900円
そば うどん 朝日屋

越谷つむぎ天

中華キッチン ぐら

880円
お好み焼き つむぎ

乃奈加焼き・
スタンダード 1,270円
乃奈加 お好み焼き

天狗ラーメン
860円

天狗 北越ラーメン

塩ネギラーメン
890円

ラー麺専門店 こしがや

四川担々麺
1,100円

CAFE803

SEIKOUEN

ガーヤちゃんまん
660円(3個)

居酒屋いちまる

越谷鴨ネギピザ
1,580円

我流

石焼き牛すじカレー
1,000円

3種盛り(カレー)
2,400円から

spice curry mokuromi

ランチカレーセット
1,100円

地中海食堂タベタリーノ
越谷店

厨 Sawa

アメリカンソースの
オムライス 1,980円

洋食レヨン

ハンバーグオムプレート
1,850円(150g)

カニピラフ

ハワイアンスタイル オーシャン
レストラン カフェ ラ ホヌ

2,480円

シェアダイニング サルーテ

カニクリーム生パスタの
ランチセット 1,100円

渡り蟹のトマトクリーム
スパゲティ 1,900円

Restaurant Girassol

カニクリームコロッケ
1,815円

創作ビストロ La planche

大人のお子様ランチ
5,000円(事前予約制。2人から)

@Home Dining Salve

パワーサラダ
950円

タイ料理 chok dee

パイナップル炒飯
1,480円

ガパオ クン
1,320円

＊価格(税込み)は令和7年6月時点のものです
＊販売期間等が決まっているものがあります。詳しくは市ホームページへ

販売時期は各店舗に
お問い合わせください

岡埜製菓店＊12月以降の販売

越谷くわい銘菓
くわい大福・くわい饅頭
くわいの里　　　　　  

太郎兵衛もち

(有)楽農三恵園

山東菜漬

(一社)越谷市観光協会

こしがや鴨ネギ鍋
ギフトセット

6,980円(2～3人前)

＊価格(税込み)は令和7年6月時点のものです
＊営業時間等は各店舗へお問い合わせください

純米清酒 越ヶ谷宿
1,480円(720mL)

越谷市太郎兵衛もち
協議会 加工部

越谷小売酒販組合 越谷支部
＊購入は組合加盟店等へ

1,500円
5,760円(3kg)

150円／
180円

秋冬の
限定商品

…観光物産拠点施設
　｢ガーヤちゃんの蔵屋敷｣で購入可

…ふるさと納税返礼品にラインナップされています

磯崎屋本舗
越谷ろまんず 162円 越山栗 越谷最中

和菓子処 たからや
200円 185円

北越ぎょうざ

北越ぎょうざ
1,300円(20個入り)

越谷ねぎ餃子
1,400円(20個入り)

おやつ工房ひびのや

プレーンマフィン

おかだ製パン所

越谷ねぎのとろ～り
カレーパン　　　259円260円

洋菓子処伸-SHiN-

こしがやプリン バカラ

パティスリー・ビィズ・ショコラ

ケーキ屋けんちゃんの
なめらか牛乳プリン

岩シュー越谷プレミアムロール 

1,180円300円 580円 250円
ルミエール洋菓子店

越谷チーズ

180円300円

認証事業者一覧 認証事業者一覧
事業者名

❶❷そば処 久伊豆
❸割烹 若松
❹いしいのそば 越谷分店
❺❻手打ちそば ふしみ
❼そば うどん 朝日屋
❽お好み焼き つむぎ
❾乃奈加 お好み焼き
10天狗 北越ラーメン
11ラー麺専門店 こしがや
12中華キッチン ぐら
13SEIKOUEN
14居酒屋いちまる
15我流

所在地

東越谷4-24-6
弥生町11-2
神明町3-152-2
千間台西1-13-7
東柳田町4-13
大沢1-3-27
赤山町1-125-2
北越谷5-9-32
越ヶ谷1-12-19
宮本町1-165-6
東越谷8-15-3
南越谷1-26-9
大竹541-1

連絡先

☎960-5388
☎962-7550
☎965-7348
☎977-3311
☎962-3901
☎971-5742
☎966-9780
☎977-3118
☎915-6623
☎964-5340
☎965-5155
☎966-3358
☎947-1962

自家焙煎珈琲屋珈人

自家焙煎コーヒー

800円(100g)から
オカヤス(株) 遊佐農場

万能常備野菜

地場野菜イタリアンカポナータ

苺のかけジャム

600円(125g)から

越谷産苺の
パウンドケーキ

2,200円
ラ・コート・エスト

とろ～りとろける
生ブリュレ

1,836円880円1,080円

おいしさは米の糠から
わいて出る こめ油

ぬか

太郎焼 越谷名物 吉田屋の
田舎まんじゅう

虹だんご
100円

210円

ガーヤちゃんサブレ

ヘルシーあずき
越谷太郎焼本舗 和菓子 吉田屋 (同)虹だんご サンタアンジェラ越谷工房 (株)米菓桃の家

越谷ふあり

(有)トマト園芸

にじいろトマトジュース
378円(180mL)から
＊令和6年度時点162円 410円130円

事業者名

16spice curry mokuromi

17CAFE803
18厨 Sawa
19洋食レヨン

20ハワイアンスタイル
　オーシャンレストラン カフェ ラ ホヌ

21シェアダイニング サルーテ
22地中海食堂タベタリーノ 越谷店

23Restaurant Girassol

24創作ビストロ La planche

25@Home Dining Salve

2627タイ料理chok dee

所在地

千間台西5-2-30 2階

越ヶ谷3-3-16
千間台西1-23-16
弥十郎13-6

赤山町1-160-1

東越谷1-1-33
越ヶ谷1-13-18

蒲生茜町2-10

千間台東1-8-8-101

千間台西3-1-17

大沢3-19-9

連絡先

☎965-1803
☎978-3144
☎979-1918

☎960-6767

☎960-7788
☎963-1710

☎986-6096

☎972-5429

☎973-7288

☎979-6052

@mokuromi_curry
(Instagram)

ジラソウ

ラ　    プランシュ

アットホーム　  ダイニング　 サルヴェ

チョーク　 ディー

事業者名 所在地 連絡先

@hibinoya2017
(Instagram)

15ラ・コート・エスト
1617洋菓子処伸-SHiN-
181920パティスリー・ビィズ・ショコラ
21ルミエール洋菓子店

22おやつ工房ひびのや

23おかだ製パン所
2425北越ぎょうざ
26岡埜製菓店
27越谷小売酒販組合 越谷支部
28越谷市太郎兵衛もち協議会 加工部
29(有)楽農三恵園
30(一社)越谷市観光協会

東大沢5-1-28
越ヶ谷1-16-24
新越谷2-13-4
赤山町3-156-10

袋山339-1

赤山本町14-6
北越谷5-8-5
越ヶ谷本町6-3

増森2600
レイクタウン4-1-4

☎965-1699
☎971-7860
☎989-0141
☎964-8428

☎945-7094
☎940-0939
☎962-2539
☎962-2473
☎976-0913
☎960-6288
☎971-9002

事業者名 所在地 連絡先
❶磯崎屋本舗
❷❸和菓子処 たからや
❹ヘルシーあずき越谷太郎焼本舗
❺和菓子 吉田屋
❻(同)虹だんご

❼サンタアンジェラ越谷工房

❽(株)米菓桃の家
❾(有)トマト園芸

10自家焙煎珈琲屋珈人

11オカヤス(株)
12遊佐農場
1314地場野菜イタリアンカポナータ

蒲生茜町8-16
千間台西3-1-19
越ヶ谷1-3-19
蒲生旭町2-28
相模町6-442-1(本店)

弥生町505-2
(ガーヤちゃんの蔵屋敷)

南越谷1-2-24
東町5-1018

千間台西2-9-8
(千間台西店)

平方1004-2
越ヶ谷本町8-8
東越谷6-24-3

☎985-0933
☎979-1221
☎966-2555
☎989-0240
☎988-0248

☎940-5550

☎985-1500
☎988-4187

☎975-9789

☎0120-231-125
☎940-5474
☎967-0077


